
Zarządzenie 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle
z dnia  19 grudnia 2006 roku

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Jaśle.

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142,poz 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle
                    Romana  Wachel


